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ترکخوردگیبرخیمنازلدر
شهرستانبجنوردبراثروقوعزلزله

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی 
از ترک خوردگی برخی منازل در شهرســتان بجنورد 

خبر داد.
شفیق  اظهار کرد: زلزله سبب شد تا منازل روستاهای 
قره باشــلو، مهنان و اسدلی در شهرستان بجنورد دچار 
ترک خوردگی شــوند.وی افزود: خسارت ها به صورت 

سطحی بوده است. و هشت نفر هم. مصدوم شده امد
شــفیق ادامــه داد: هم اکنــون نیروهــای امدادی و 

هلال احمر در حالت آماده باش هستند.
به گزارش ایسنا، بامداد امروز، یکشنبه، )۱ مهر(، چهار 
زمین لرزه با بزرگی ۴.۱، ۴.۷، ۳.۲ و ۳.۳ ریشتر بجنورد 

را لرزاند.

 سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در خراسان 
شمالی با حضور ۱۹۴ هزار دانش آموز در 

مدارس استان آغاز شد.
مراسم محوری آغاز سال تحصیلی جدید 
در خراســان شــمالی صبح امــروز یکم 
مهرماه در دبیرســتان دخترانه ۲۲ بهمن 
بجنورد برگزار شد و زنگ مهر و مقاومت 

در آن به صدا در آمد.
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی در 
این مراســم اظهار کرد: آرامش و امنیت 
که اکنون در کشــور برقرار است حاصل 
رشــادت های دلاورمردان مــا در جنگ 

تحمیلی است.
حجت الاســلام رضا نوری گفت: رژیم 
منحوس صهیونیســتی در غزه حدود ۵۲ 
هزار نفر از مردم و کودکان را به شهادت 
رسانده است و اگر رزمندگان ما در ایران 
اســلامی نبودند وضعیت کشــور ما نیز 

همانند غزه می شد.

وی با تاکید بــر اینکه دانش آموزان باید 
قدر شرایط مناسب کشور را بدانند، تاکید 
کرد: معلمان نیز باید بــه تربیت در کنار 
آموزش توجه داشــته باشــند چرا که اگر 
آموزش به تنهایی پیش برود انســانیت را 
زیر ســوال می برد. به همین دلیل باید به 
مباحث اخلاقی، تربیتی و اعتقادی نیز در 

کنار آموزش توجه شود.
اســتاندار خراسان شمالی نیز در این آیین 

بر توســعه زیرســاخت های آموزشی در 
اســتان تاکید کرد و گفــت: طی بیش از 
۳۰ ماه گذشته هر ۳۵ ساعت یک کلاس 

درس در استان ساخته شده است.
محمدرضا حسین نژاد افزود: ۴۲۰۰ ردیف 
اســتخدامی در اســتان برای آموزش و 
پرورش اخذ شده است تا کمبودهای این 

بخش جبران شود. 

وی همچنیــن خطاب بــه دانش آموزان 
گفت: جهل و نادانی ســبب مشــکلات 
می شــود و پیامبر اسلام بود که به مقابله 
با جهل پرداخت و برای نخســتین بار به 

دختران و زنان عزت داد.
وی افــزود: دانــش آمــوزان نیز تلاش 
کنند تا مسیر روشــنایی را بیاموزند و بر 
اساس ارزش های نظام که سبب مقابله با 

ستمگران شد، کشور را پیش ببرند. 
مصطفوی نماینده وزیر و رئیس سازمان 
و  آموزش  وزارت  اســتثنایی  آمــوزش 
پرورش نیز در ایــن آیین گفت: وزارت 
آمــوزش و پــرورش از هیچ تلاشــی 
بــرای توســعه زیرســاخت ها و زایش 
کیفیــت آموزش ها دریــغ نمی کند و از 
دانش آموزان نیــز می خواهیم به عنوان 
مدیران آینده این مرز و بوم تمام همت 
خود را برای کسب علم و دانش به کار 

گیرند.
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ایسنا/خراسان شمالی هشت سال دفاع مقدس، حدیث 
ماندگار پایداری، دلاوری و فداکاری ملتی است که در 
راه دفــاع از مکتب، انقلاب و میهن اســلامی خویش، 
قله های بلند رشادت و شهادت را درنوردید و دشمن را 

در رسیدن به اهداف خود ناکام گذاشت.
تحمیل جنگ هشت ساله به ایران، دومین موج اتحاد و 
حرکت مردمانی را در پی داشــت که برای آزاد زیستن، 
بهای بسیار پرداخته بودند و در این عرصه، با ایمانشان 
چنان به مبارزات خود بعد معنوی بخشــیدند که از دل 
مرارت های بی شــمار جنگ، ارزش هایی چون شرافت، 
ایمان، عشــق، شــجاعت، تدبیر و ایثار تبلــور یافت. 
مرزهای جنوب و غرب کشــور هر چند تا دیرزمانی به 
قربانگاه پاک ترین فرزندان این دیار بدل گشــت، ولی 
ایمان و قدرت روح والای آنان، این خاک را به مکانی 
مقدس تبدیل کرد که تا امروز ســایه حضورشان در آن 
جا موج می زنــد و خاک، عطر خــود را از وجود آنان 

وام دارد.      
جنگ ۸ساله تحمیلی عراق با ایران شاید متفاوت ترین 
جنگ دوران معاصر باشــد، جنگی که در آن مردمانی 
با دســتان خالی در مقابل لشکرهای زرهی و تا دندان 
مســلحی که از تمام دنیا تجهیز شده بودند ایستادگی 

کردند.
یکــی از تفاوت های این جنگ این بــود که در آن از 
نوجوانان ۱۱ ســاله گرفته تا جوانان ۱۸ ســاله حضور 
داشتند و به رغم مخالفت خانواده های خود و یا مخالفت 
مســئولان مرتبط با جنگ هشت ســال دفاع مقدس 
شناســنامه ها را دست کاری و یا بدون اجازه برداشته و 

در خط مقدم جبهه ها حضور یافتند.

برات ایمنی از جانبازان ۷۰ درصد خراسان شمالی است  
که در سال ۱۳۶۶ و در ســن ۱۸ سالگی به این درجه 
نائل شد وی در عملیات کربلای چهار، کربلای پنج و 
نصر هشت با عنوان دیده بان، آرپی چی زن و تیربارچی 
در خط مقدم حضور داشت و از نحوه حضور در جنگ تا 

چگونگی جانباز شدنش صحبت می کند.
بدون اطلاع خانواده برای حضور در جنگ ثبت نام کردم

درس می خوانــدم اما به هیچ عنــوان درس خواندن را 
دوست نداشتم و در مدرسه شبانه در حال تحصیل بودم 
بالاخــره تحصیل را رها کردم و پدرم به من پیشــنهاد 
داد که بروم نزد یک مکانیکی و این حرفه را یاد بگیرم 

تا در آینده مکانیک شوم و شش سال مکانیک بودم.
به شدت علاقه داشتم که در جبهه حضور داشته باشم 
تا بنده هم دین خــود را به این آب و خاک بپردازم اما 
خانواده بنده به شــدت با رفتن من بــه جبهه مخالف 
بودند و بالاخره طاقــت نیاوردم و یک روز بدون اجازه 
شناســنامه را برداشتم و برای ثبت نام به مرکز مربوطه 

مراجعه کردم.
چند روزی بعــد از ثبت نام افرادی کــه باید به جبهه 
اعزام می شــدند ســوار بر اتوبوس شــدند و در منطقه 
بدرانلــو مکانی بود که در آنجا لیســت افرادی که باید 
به جبهه اعزام شــوند را اعلام می کردند اما اســم بنده 
داخل آن لیســت نبود و به بنده گفته شد که می توانم 
به جبهه نروم اما با اصرارهای فراوان توانستم موافقت 
آنها را جلب کنم و به همراه سایر رزمندگان به پادگان 
شــهمیرزاد ســمنان اعزام شــدیم تا به مدت ۴۵ روز 
آموزش های لازم را دریافت کنیم و بعد از آن به دزفول 

اعزام شدیم.

حضور هم رزم ۱۱ ساله نشانه ای از ایثار و از 
خودگذشتگی بود

تمام لحظات هشت ســال دفاع مقدس نشانه هایی از 
ایثار، جانفشــانی و از خودگذشتگی بود، هم رزمی ۱۱ 
ســاله با نام محمود احمدی از استان سمنان داشتم که 
پا به پای ســایر رزمندگان تا اندازه توان در حال دفاع 
کردن بود، روزی از وی پرســیدم که چرا با این ســن 
کم ترک تحصیل کرده ای و به اینجا آمده ای، پاســخ 
داد چرا خودت آمده ای من بــرای جنگیدن در مقابل 

دشمن آمده ام.
حضــور این هم رزم ۱۱ ســاله نشــانه ای از ایثار و از 
خودگذشتگی بود و هر زمان که وی را می دیدم انرژی 

مضاعف می گرفتم.
در جبهه خلاقیت وجود داشت

مســئول دژبانی تیپ بودم و از آنجا بنــده را به اهواز 
انتقــال دادند، در دزفول جایی در نزدیک اروند رود بود 
که در آن تعــداد زیادی عقرب و رتیل بود و رزمندگان 
برای اینکه از نیش آن ها به هنگام خواب در امان باشند 
از نبشــی ها و با استفاده از ایرانیت تخت خواب هایی را 
درست کرده بودند که در آنجا به استراحت می پرداختند.

مقاومت و ایستادگی خاکریز مقابله با دشمن بود
شــب عملیات کربلای پنج بود، یــک گروهان برای 
عملیات رفته بود و ما در سنگرها قرار داشتیم و منتظر 
بودیم که آن ها بازگردند و ما جای آن ها برویم. ساعت 
۴:۳۰ صبح بود که به ما اعلام شــد تا سوار بر خودروها 
شویم، ســوار بر خودروها و وارد خط مقدم شدیم، بنده 

در آنجا کمک آرپی چی زن اول بودم.
مجیــد اخلاقی یکی از هم رزم های بنده آرپی چی زن 

بود که به من گفت چهره ات نورانی شده و فکر می کنم 
در این عملیات شهید شوی اما وقتی به وی نگاه کردم 
چهره وی را نورانی دیدم و گفتم که فکر کنم شــما در 

این عملیات به شهادت خواهید رسید.
دو تانک از نخلستان به سمت نیروهای ایرانی در حال 
حرکت بودند و به ما گفته شــد که آن دو تانک را بزنید 
در نتیجه پشــت سنگر رفتیم و آن ها را مورد هدف قرار 
دادیم و منهدم کردیم، به هنگام برگشــت از پشت آن 
سنگر ناگهان صدای ناله مجید اخلاقی را شنیدم که تیر 
مســتقیم به قلب وی اصابت کرده و به شهادت رسید، 
هنگامی که به ســمت این شهید برگشتم تیری نیز به 
کتف بنده خورد و بنده نیز از ناحیه کتف زخمی شــدم 
و فقط توانستم برای خودم نیمی از پلاک شهید مجید 

اخلاقی را بردارم.
برای اینکه به عقب برمی گشــتم باید خود را به کانالی 
می رساندم، ساعت پنج بعد از ظهر بود و حتی طی این 
روز یک قطره آب نخورده بودم، به شدت خسته بودم و 
به خاطر جراحتم فشار خیلی زیادی به بنده وارد می شد 
و باید ۵۰۰ متر را سینه خیز در این کانال طی می کردم 
تا به بقیه رزمندگان می رســیدم و برای اینکه خودم را 
به آن ها می رساندم باید ایستادگی و مقاومت می کردم.

آنقدر خاکی شــده بودم که وقتی به پشت خط رسیدم 
به هیچ عنوان قابل شــناختن نبــودم و در ابتدا بچه ها 
نتوانستند بنده را بشناسند که بعد از ریختن آب بر روی 
ســر و صورت بنده تازه متوجه شــدند که من هستم 
و ســپس به بیمارستان اعزام شــدم و بعد از یک ماه 
استراحت و خوب شدن جراحت ها دوباره به جبهه عازم 

شدم.

مقاومتوایستادگیخاکریزمقابلهبادشمندردوراندفاعمقدسبود

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیات مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۴۹۶ هیات به شماره کلاســه ۳۲۹_۱۴۰۳ خانم بتول افروز به شماره 
شناســنامه ۱۹۳۹ کدملی ۰۷۵۹۴۷۹۹۰۹ فرزند حسن در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۱۴.۴۴ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 

قسمتی از مالکیت حسین علی ابادی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۲۱۶ هیات به شماره کلاسه ۶۷۹_۱۴۰۳ آقای علی سجادی به شماره 
شناســنامه ۱۹۳۶ کدملی ۵۲۴۹۶۴۷۵۰۲ فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت ۸۷۳.۷۳ 
مترمربع از پلاک شــماره ۱۴۴ فرعی از ۲۱۹ اصلی اراضی اســتاد تیمورتاش واقع در خراســان شمالی بخش ۲ 

بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی علی اصغر شکری
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۲۵۶۲ هیات به شماره کلاسه ۵۲۲_۱۴۰۱ آقای محمد شاهدی به شماره 
شناســنامه ۱۶۵۷ کدملی ۵۲۴۹۰۲۲۰۸۱ فرزند حســین در ششدانگ یک باب ســاختمان مسکونی به مساحت 
۱۹۹.۹۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۶۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار خراسان شمالی بخش ۲ حوزه 

ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسن تاتاری ولد محمدرضا
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۴۸۱ هیات به شماره کلاسه ۱۰۷_۱۴۰۱ آقای محمد شاهدی به شماره 
شناســنامه ۱۶۵۷ کدملی ۵۲۴۹۰۲۲۰۸۱ فرزند حســین در ششدانگ یک باب ســاختمان مسکونی به مساحت 

۱۵۹.۹۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۶۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار خراسان شمالی بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از محل مالکیت ثبتی حسن تاتاری ولد محمدرضا

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۴۳۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۹۹۸  هیات آقایان محســن رشیدی به 
شــماره شناسنامه ۲۲۱۸ کدملی ۰۶۸۱۹۸۲۹۷۷ فرزند فیروز و آقای وحید حنید فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۰۶۷۰۵۴۸۵۴۵ بالســویه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹.۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک 

شماره ۱۵۵ اصلی واقع در کهنه کند بخش ۲ بجنورد از مالکیت آقای سعادتقلی باغچقی 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

شناسه آگهی :۱۷۹۱۶۲۲
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  



مقدمه دکتر محســن رنانی بر کتاب  های حوزه کودکی 
پویش فکری توسعه

والدین گرامی، مربیان ارجمند و دوســتداران کودک و 
توسعه 

هیچ کس بهتر از شــما کودک را نمی شناســد و هیچ 
کس غمخوارتر از شــما برای کودک نیســت. شفقتی 
که از شــما می تراود، بزرگترین ســرمایه ای است که 
می تواند رشد شخصیتی کودکان ما را بارور سازد. شما 
نخستین سرمایه گذاران توسعه یک کشور هستید، اگر 
کشوری توسعه یافته است بی گمان مردمان آن کشور 
که عرصه های اقتصاد و سیاســت و جامعه را مدیریت 
کرده اند و توانسته اند آن را به مرزهای توسعه برسانند؛ 
و بی گمان مردمان چنین کشوری کودکی غنی شده و 

پرمایه ای داشته اند. 
برای درنوردیدن مرزهای توســعه کافی است کودکان 
ما دوران کودکی غنی شــده ای داشته باشند، یعنی در 
کودکی سرشــار از کودکی شــوند و تمام ظرفیت های 
لازم برای تجربه عرصه های مختلف زیســتی در آنها 
شــکل بگیرد و حتی تجربه شــود؛ کــه توانمندی در 
کودکی به معنی سرشــاری اســت و در بزرگسالی به 

معنی مهارت.  
کــودکان، اصلی ترین نیروهای یک کشــورند که اگر 
توانمند شوند کشور را بدل خواهند کرد به سرزمینی که 
از زمین اش رفاه می روید و از آسمانش رضایت می بارد 
و همه این ها به شرطی شــدنی است که ما بدانیم، با 

کودکانمان چه می کنیم. 
ظرفیت های جســمی و اســتعدادهای روحی کودکان، 
ذخایر طلایی ملی هســتند که ارزششان از تمام انواع 
منابع طبیعی بیشــتر اســت، اگر ما بدانیم و اگر از آنها 

به درســتی حفاظت کنیم. اگر کشــور ما توسعه نیافته 
اســت به این معنی است که ظرفیت ها و ذخایر زیستی 
کودکان ما تخریب شده است، یا فرصت رشد و تکامل 

در برابرشان قرار داده نشده است.  
ما صد ســال است که برای رسیدن به مرزهای توسعه 
تلاش می کنیم و بخش اعظــم منابع زیر زمینی خود 
را در این راه اســتخراج و مصرف کرده ایم اما همچنان 
توســعه نیافته محســوب می شــویم. اگر می پرســید 
چرا؟ پاســخ من این اســت که ما به جای اینکه این 
منابع و ســرمایه ها را به پرورش انســان های توانمند 
تخصیص دهیــم و ظرفیت هــای کودکانمان را غنی 
کنیم، این ســرمایه ها را برای نوسازی و مدرن کردن 

ظاهر زندگیمان اختصاص داده ایم. ماشــین های خوب 
خریدیم، خانه های نو و خیابان های شــیک ســاختیم، 
کارخانه های پیشــرفته وارد کردیــم، صنایع مدرن راه 
اندازی کردیم، ســد، نیروگاه و پالایشگاه ساختیم، اما 
یادمان رفت که باید انســان هم بســازیم. چرا که در 
همه ایــن جاده ها و خودروها و شــهرک های صنعتی 
و کارخانه ها،این انســان ها هســتند که حضور دارند و 
تعامل می کنند و مدیریت می ورزند و آنها هســتند که 
باید از دل این ماشــین آلات و صنایع، توســعه خلق 
کنند. ما البته به رفاه رســیده ایم، تا حدودی پیشــرفت 
هم کرده ایم، اما البته توســعه نیافته ایم. دقیقا مثل این 
که فردی در مســیر زندگی خود از نظر جســمی رشد 

کند و وزن مناسبی پیدا کند )رشد( حتی ورزش بکند و 
عضلات قوی و ورزیده و استخوان بندی محکمی هم 
پیدا کند )پیشرفت(، اما این فرد از نظر فکری و روانی و 
شخصیتی عقب مانده باشد، پرخاشگر باشد، انزواطلب 

باشد و خودمحور باشد )توسعه نیافتگی(.  
پس ما توســعه نیافته ایم و علت آن هم این بوده است 
که کودکانمان را در ســنینی که همه شخصیتشان در 
حال شکل گیری بوده است، رها کرده ایم. به آب و غذا 
و بهداشتشان رسیدیم، اما روح و روان و ذهنشان را یا 

رها کردیم، یا آسیب رساندیم.  
برای توسعه نیازمند انسان های دانشمند نیستیم، بلکه 
نیازمند انســان های توانمند هستیم و توانمندی چیزی 
نیســت جز همین مهارت های روزمــره زندگی نظیر 
صبر،رواداری، توانایی شنیدن دیگران، توانایی گفتگو، 
نقدپذیری،رو راست بودن، جست و جوگر و تحول خواه 
بودن، ریسک پذیر بودن، توانایی همکاری جمعی و کار 
تیمی، خوداتکایی،تاب آور بودن، شفاف بودن، مهارت 
عزت نفس، مهارت اعتماد به نفس، مهارت راهبری به 
جای رهبری و نظایــر آن. و اینها همان مهارت هایی 
هستند که ما برای توسعه یافتگی نیاز داریم. در غیر این 
صورت دانشــمندانی خواهیم داشت که صبور نیستند، 
توانایی کار گروهی ندارند، عزت نفس ندارند و تاب آور 
نیستند و بنابراین به جان هم خواهیم افتاد و گاهی نیز 
کشور خود را در جنگ خشونت و نفرت درگیر خواهیم 

کرد. 
پس خودتان را جدی بگیرید. شــما مهمترین نیروهای 
مولد توســعه در این کشور هستید و کودکان مهمترین 
سرمایه های کشورند که در دستان شما قرار گرفته اند. 

مراقب سرمایه های ما باشید. مراقب خودتان باشید.

کودکغنیشدهتنهاراهدرنوردیدنمرزهایتوسعه
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۴_ اصلی اراضی آق تپه

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۰۲ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۳۸۴۶.۴۱)سه هزار و هشتصد 
و چهل و شــش ممیز چهل و یک صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای علی زارع از محل مالکیت رسمی علی اکبر کلاتیان 
برابر رای اصلاحی شماره ۶۱۳۳_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳و رای شماره ۵۴۴۵_۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ کلاسه 

۱۴۰۲_۰۹۰۵
۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۵۱ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۱۲۲۱۵)دوازده هزار و دویست و 
پانزده(  متر مربع ابتیاعی آقای علی زارع از محل مالکیت رســمی آقای شیر علی زارع برابر رای شماره ۵۶۱۳_۱۴۰۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ کلاسه ۰۵۴۸_۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

شناسه آگهی :۱۷۸۰۸۴۱
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۹_ اصلی اراضی کلاته اردشیرخان

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۹ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مســاحت ۳۳۵۲.۸۴)سه هزار و سیصد 
و پنجاه و دو ممیز هشــتاد و چهار صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای عبدالله ســنگ سفیدی از محل مالکیت رسمی آقای 

صفدر حسینی کارگر برابر رای شماره ۲۲۶۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰_ کلاسه ۰۱۷۸_۱۴۰۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۸۲۰۸۵ 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجـرای مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳آئیـن نامـه اجرایـی قانـون یاد شـده اسـامی افـرادی که اسـناد عادی یا رسـمی 
آنـان در هیـات مسـتقر در اداره ثبـت اسـناد و امـلاک بجنورد مورد رسـیدگی و تائید قـرار گرفته جهـت اطلاع عموم 
در دونوبـت بـه فاصلـه ۱۵روز در دو نشـریه اگهـی هـای ثبتـی )کثیرالانتشـار و محلـی ( بـه شـرح ذیـل اگهـی می 

: گردد 
بخش دو بجنورد پلاک ۷_ اصلی اراضی کوه کمر

۱-ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ از پلاک ۱۲۹ فرعـی از ۷ اصلی فوق به مسـاحت ۱۱۴۱.۵۶)هزار و صـدو چهل و یک  
ممیزپنجـاه و شـش صـدم(  متـر مربـع ابتیاعـی آقـای عزیز الـه رحیمی از محـل مالکیت رسـمی آقای حسـین نامور 

برابر رای شـماره ۲۲۶۴_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۰_ کلاسـه ۰۱۷۶_۱۴۰۳
لـذا بدیـن وسـیله به فروشـندگان و مالکین مشـاعی و اشـخاص ذینفـع در آرای اعلام شـده ابلاغ می گـردد چنانچه 
اعتراضـی دارنـد بایـد از تاریـخ انتشـار اگهـی و در روسـتاها از تاریـخ الصـاق درمحـل تـا دومـاه اعتـراض خـود رابه 
اداره ثبـت محـل وقـوع ملـک تسـلیم و رسـید اخـذ نماینـد معترضیـن باید ظرف یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
مبـادرت بـه تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محـل نماینـد و گواهـی تقدیـم دادخواسـت بـه اداره ثبـت محل 
تحویـل دهنـد در صورتـی کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصـل نگـردد یا معتـرض گواهـی تقدیم دادخواسـت به 
دادگاه عمومـی محـل ارائـه ننمایـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صدور سـند خواهـد نمود ضمنا صـدور سـند مالکیت مانع 

از مراجعـه متضـرر بـه دادگاه نخواهـد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

شناسه آگهی :۱۷۸۲۷۶۷
مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی

برابـر رای شـماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۱۹ مورخـه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ هیـات بـه شـماره کلاسـه ۶۷۸۵_۵۱۵ موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبت ملک 
منطقـه دو بجنـورد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای سـید کاظـم حاتمـی فرزند سـید مجید به شـماره 
شناسـنامه ۰۶۷۰۱۱۶۷۸۵ در ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۱۳۳۵.۹۵ مترمربـع قسـمتی از پلاک شـماره 
۱۵۲ فرعـی از ۲۱۷ اصلـی واقـع در قـره نـوده بخش دو بجنـورد از مالکیت بهـادر نودهی محرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ۱۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند میتواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادرخواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۲۶۶
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۸۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ به شماره کلاسه ۰۴۴۱_۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد اکرمی فرزند عباس به شــماره شناســنامه ۲۱۸ در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت ۲۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۸۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی  ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی 
بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تمامت مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

شناسه آگهی: ۱۷۹۱۴۵۵
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۵۹- اصلی شورک

۱ - ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از اصلی فوق به مساحت ۴۲۹۹۸.۳۳ متر مربع ابتیاعی موسی الرضا 
حمیدی فرزند نجف از محل مالکیت ثبتی اللهقلی عابدی برابر رأی ۶۴۳۵-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲                                                             تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۷/۱۷
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی :۱۷۹۱۵۳۱  

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۳۱- اصلی اراضی کلاته نقی

۱ - ششــدانگ یک باب کارگاه قســمتی از پلاک ۱۳۶ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۱۱۳۴.۰۰ متر مربع ابتیاعی 
محمدرضا فتحی فرزند عزت ا... از محل مالکیت ثبتی حسن خان و محمد خان ولدان موسی خان و تقی ولد قربانعلی 

و محمد ولد نقی برابر رأی ۶۰۶-۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

شناسه آگهی :۱۷۹۱۶۹۱ 
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۱۵- اصلی اراضی گلی

۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۸۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۱۶۹.۹۳ متر مربع ابتیاعی مهری 
اراسته فرزند گل محمد از محل مالکیت ثبتی نقل خانم رضایی برابر رأی ۵۸۰۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

شناسه آگهی :۱۷۹۱۸۹۲
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  
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